Emolumentele împreună cu acest post sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea venitorilor dela stat.

Cererile de concurs înzestrate conform normelor în vigoare se vor înainta în termenul deschis oficiului protopresbiterat al tract. Ilia.

Certejul-de-jos, din ședința comitetului parohial ort. rom., ținută la 17/30 Mai 1921.

Ioanichie Luchu,
paroh adm., președinte

Anghel Sorca,
notar

Nr. 202—1921 prot.

Văzut:

Ilia, la 18/31 Mai 1921.

Constantin Moldovan,
protopop.

(74) 1—3

Concurs

Pentru întregirea parohiei de clasa III **Gialacuta**, cu filiile **Târnavă** și **Căbești**, în protopopiatul Ilia, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentele împreună cu acest post sânt cele satorite în coala B.

Emolumentele împreună cu acest post — pe lângă casă parohială — sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea dotațiunii dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiterat cu a cărui încuviințare concurenții se pot prezenta la biserică spre a cânta, cuvânta și celebra.

Deva, la 5/18 Martie 1921.

Oficiul protopresbiterat gr. or. al Deveii.

Dr. Ioan Dobre,
protopop.

Nr. 129/1921

(67) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea parohiei vacante de cl. II **Păuca**, protopopiatul Mercurii, se scrie concurs cu termen de 30 zile, dela prima publicare în «Telegraful Român».